
        Наставни содржини по предметот македонски јазик за 8 одделение 
                           за период од 6.4.2020 до 10.04.2020 година 

                                                                                         Актив на македонски јазик
	датум

	                            Наставна единица
	страница во учебникот

	7.4.2020
	   Интерпретација на текстот “Мерак по книгата” 

	 Домашна задача во однос на оваа наставна содржина: 


  -Да се анализира текстот со наставната техника    
   Венов дијаграм
	94-95стр.

	8.4.2020





	  Писмено изразување на дадена тема
	
Домашна задача во однос на оваа наставна содржина: 

	


Секој ученик во тетратката или  во Word документ треба да раскаже дел од сопствената автобиографија.
	

	9.4.2020
	Спротивни независносложени реченици
-Нова наставна содржина од подрачјето Јазик
 *Домашна задача во однос на оваа наставна содржина:-Во тетратките за домашна работа да се обработат задачите дадени на страница 45 од учебникот (Примени ги знаењата)

	44-45стр.

	10.04.2020


	Плоча на животот
- Нова наставна содржина од подрачјето литература
-Учениците имаат за цел да ги согледаат особеностите на дневникот како вид творба. 
	90-91стр.



[bookmark: _GoBack]**Во однос на наставните содржини и домашните задачи, секое одделение,од својот одговрен наставник, ќе добие појаснување и насоки за содржината која е предмет на изучување.

